2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.04.2016 №431«Об утверждении

Порядка сопровождения инвестиционных

проектов по принципу «одного окна»

на территории города Ханты-Мансийска»

С целью приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.04.2016 №431 «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 4.9. раздела 4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.9.Инвестор в целях реализации инвестиционного проекта имеет право обратиться в Уполномоченный орган и в Департамент экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее по тексту - Депэкономика Югры) (Инвестиционный портал Ханты-Мансийского автономного округа -Югры http://investugra.ru/) за получением консультации  по вопросам, связанным с:»;
1.2. Пункт 4.10 раздела 4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.10. Уполномоченным органом в течение 6 рабочих дней, с даты поступления обращения из Депэкономики Югры, рассматривает и направляет электронной почтой инвестору ответ по существу вопросов, указанных в пункте 4.9. настоящего Порядка.  Копию указанного ответа инвестору направляет электронной почтой в Депэкономику Югры.».
1.3. Раздел 4 приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 4.11 – 4.14. следующего содержания:

«4.11. Ответ на запрос Депэкономики Югры  о предоставлении информации необходимой для подготовки ответа инвестору, уполномоченным органом направляется  электронной почтой в Депэкономики Югры в течение 3 рабочих дней с даты получения запроса от Депэкономики Югры.

4.12. На поступившие от инвестора обращение об организации сопровождения инвестиционного проекта, направляется ответ электронной почтой в течении 3 рабочих дней. Поступившее обращение инвестора представляется в Депэкономику Югры при условии соответствия документов требованиям, установленным Окружным регламентом.
4.13. Уполномоченным органом формируется и исполняется план мероприятий по сопровождению инвестиционных проектов.».

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава города
Ханты-Мансийска

        М.П.Ряшин
Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от __.__.____ №____
Перечень должностных лиц - участников проектного офиса

1. Руководитель проектного офиса;

2. Начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска;

3. Директор Департамента муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска;

4. Директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска;

5. Директор Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска;

6. Начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска;

7. Начальник управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска;
8. Начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска.